
Int. Brandenburg- Cup der Kadetten 2016 Freistil

 Luckenwalde, 10.-11.06.2016

Klasse

Kadetten
17 Teilnehmer Gewichtsklasse

76kg

TURNIERLISTE

1  Muslim  Kantaev
 Ringerverband Sachsen

2  Mateusz  Rutkowski
 LKS Mazowsze Teresien (POL)

3  Dimitrios  Koutsogiannis

 VfL Kirchheim-Teck

4  Hubert   Antolak
 Polen  (POL)

5  Johannes  Deml
 Deutscher Ringer-Bund

6  Matej  Zavacki
 Lok Kosice (SVK)

7  Roland  Biro
 Ungarn  (HUN)

8  Matvey  Prilipkin
 Chernyakovsk (RUS)

9  Toni  Matzat
 Ringerverband Sachsen

10  Johannes  Maier
 Bayrischer Ringerverband

11  Maksims  Ivanovs

 Lettland  (LAT)

12  Dominykas  Viliusis
 Klaipeda (LTU)

13  Patrik  Tomlein
 Lok Kosice (SVK)

14  Antoine  Mornat
 Frankreich (FRA)

15  Zsolt  Horvath
 Ungarn  (HUN)

16  Oleksandr  Mykhalskyi
 Zbarash (UKR)

17  Yan  Kasperovich
 Team Israel  (ISR)
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Rangliste KPSSÜK + -

1 Johannes  Deml (-5)

2 Dominykas  Viliusis (-12)

3 Matvey  Prilipkin (-8)

3 Zsolt  Horvath (-15)

5 Muslim  Kantaev (SAS-1)

5 Johannes  Maier (BAY-10)

7 Oleksandr  Mykhalskyi (-16) 5 1 0 8 14

8 Antoine  Mornat (-14) 4 0 0 10 5

9 Dimitrios  Koutsogiannis (-3) 3 0 0 1 4

10 Maksims  Ivanovs (-11) 1 0 0 1 5

11 Toni  Matzat (SAS-9) 1 0 0 1 8

12 Yan  Kasperovich (-17) 0 0 0 4 8

13 Hubert   Antolak (#PL-4) 0 0 0 0 1

14 Patrik  Tomlein (-13) 0 0 0 0 10

15 Roland  Biro (-7) 0 0 0 0 10

16 Mateusz  Rutkowski (-2) 0 0 0 0 10

17 Matej  Zavacki (-6) 0 0 0 0 20

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Johannes  Deml Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Dominykas  Viliu
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